Muxees PoauoH UUropeeuu

HaTa n MecTo poXxaeHus -

14.04.1979, rop. HnxxHekaMmck Pecnybnmku TaTapcTaH

YneHckunm bunet

Homep 01M-05315

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 001110
DaTta pernctpauunm B peectpe: 03.10.2007

PernoHanbHoe PO

PernoHanbHoe coobuwecTtBo no Pecnybnnke TaTapcTaH

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 423571 Pecnybnunka TaTapcTaH, HMKHEKaMCKUIA panioH T.
HunxxHekamck yn. Ciotombuke a. 63 o.231
KoHTakTHbIN TenedgoH: (917) 905-51-55

OpraHuzauusa (Mecto paboThbl)

OCHOBHOE MecTOo paboThbl

O6LWwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "AlJ1 OueHka" (COOTBETCTBYET
TpeboBaHnaM 135-93)

OoKHOCTb: oueHwmkMoapobHee

Konun4yecTtBo oueHLWnKoB: 1

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedgoH opraHmnsauun: (987) 214-40-40

TenedoH opraHmnzaumn: (917) 905-51-55

Appec opraHusauum:

dakTunyecknn: 423571 Pecnybnuka TaTapcTaH, HMXKHEKaMCKMIA PalioH T.
HunxxHekamck yn. Ciotombuke a. 63 oh.231

JaHHbIe O rocynapCTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:

OrPH: 1151651000511

[aTta rocygapcTteBeHHon perunctpauunm: 20.02.2015
YacTHONPaKTUKYIOLWUNA OLEHLLUK

3apernctpmpoBaH: MUOHC Ne 11 no Pecnybnuke TaTapcTtaH ¢ 20.07.2020
KoHTaKTbl OUeHL Ka:

TenedoH MobunbHbIN: (917) 272-44-08

E-mail: irodion-m@mail.ru

Ctax

O6bwmin 23 OLEeHOYHbIN 22




CTpaxoBaHune featTenbHOCTn

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgorosopa o cTpaxoBaHuu: 4970R/776/50012/25

[aTa 3ak/o4yeHnsa ooroeopa ctpaxoBaHusa: 24.11.2025MogpobHee
[JaTa Havyana 0encrTemsa Oorosopa crpaxoBaHms: 30.11.2025
[aTa OKOHYaHWS OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 29.11.2026
Cymma (py6): 5000000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

AkKuwnoHepHoe obuiecTBo "AnbdaCTpaxoBaHue"

Nnuens3na NeCU 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001110
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025
[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

TenedoH opraHmsauun: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHusauymm: www.alfastrah.ru

dakc opraHusauum: (495) 788-19-80

AppecHas uHpopmauumsn:

MoyToBbIN: 115162 r. MockBa yn. Labonoeka 316

CTpaxoBas opraHusauus

CTtpaxoBoe nybanyHoe akumoHepHoe obuectBo "MHroccTpax"
JnueH3na NeCW 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHuun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001110
DaTa 3aknto4eHunsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024

[OaTa HavYana gencreuna gorosopa ctpaxosaHus: 01.01.2025
[JaTa OKOHYaHUs OencTBMA [oroBopa ctpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHasa uHdopmauus:

Cant WWW opraHusaumm: Www.ingos.ru

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHmsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 232-32-11

AppecHas uHpopmauumsn:

MoyToBbIn: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKaA 12 kopn.2

KBanndunkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHnue: OueHKa He4BMXNMOCTH
Homep: 040567-1

KemM BbigaH: PepepasibHblil peCypCHbIA LEHTP
DaTta Bbigauu: 04.07.2024

DencrButeneH po: 04.07.2027




O6bpa3oBaHune

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: NHCTUTYT SKOHOMUKU, YNpaBJIEHUS U NpaBa
OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 23.06.2001

Homep: [IBC 1605251MNogpobHee

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneuunanbHOCTb: PUHAHCLI U KpeauT

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT 3KOHOMUKW, YNpPaB/ieHUsa 1 NpaBa
OoKyMeHT: Jnunniom

DOaTta: 04.04.2003

Homep: I 522909

KBanudukauma: OueHLwnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CToMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)
Knacc obpa3oBaHus: NoBbiLLeHNE KBanUdMKaLum B 061acTn oLeHKn
Y4yebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT SKOHOMUKW, YNPaBJIEHNA 1 NpaBa
OokymeHT: CBUOETeNbCTBO

AaTa: 10.10.2005

Homep: 80/2005

MpumMmeuyaHue: NoBbILLIEHME KBasnUKaumm no rnporpamme "OueHo4Has
nesaTenbHoCTb"

MoanucaHHbie yneHom CPO
3KCMepTHbIe 3aKJII0YeHNs

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

VHH

165113603850




CBefeHuns 0 NpoBeaeHHbIX
npoBepkKax

10

11

12

Tun NaTa Havana [daTa
npoBepKun npoBefieHNss OKOHYaHuS
npoBepKun npoBepKun

MnaHoBas 05.09.2016

MnaHoBas 12.09.2022

MnaHoBas 18.02.2020

BHennaHoBasa 21.07.2020

BHennaHoBasa 21.07.2020

BHennaHoBasa 13.03.2023

BHennaHosasa 07.03.2023

BHennaHoBas 07.03.2023

BHennaHosasa 07.03.2023

BHennaHoBas 19.06.2023

BHennaHoasa 19.06.2023

MnaHoBas 22.09.2025

05.10.2016

30.09.2022

19.02.2020

29.07.2020

29.07.2020

01.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

23.06.2023

23.06.2023

22.09.2025

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

lMpoTokon
CoseTa POO
Ne03 oT

11.12.2015r.

MpoTokon
CoseTa POO
N.78 oT
12.10.2021
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne60 oT
05.10.2018
r.

»anoba
1281/420

xanoba
1282/420

»anoba Ne
190/423 ot
13.02.2023
r.

xanoba Ne
265/423 oT
06.03.2023
r.

»xanoba Ne
266/423 oT
06.03.2023
r.

xanoba Ne
267/423 oT
06.03.2023
r.

»xanoba Ne
691/423 oT
19.06.2023
r.

»anoba Ne
692/423 oT
19.06.2023
r.

lMpoTokon
CoseTa POO
Ne29 o1
16.10.2024
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpaeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapylweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHun
He BbISIBNEHO

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

HapyLweHuin
He BbISIBJIEHO

HapyweHunn
He BbISIBJIEHO

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

Hapywernn
He BbISIBJIEHO

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

18.04.2017
Ne1815357

14.11.2022
Ne3292588

19.02.2020
Ne3297187

31.07.2020
Ne3351851

31.07.2020
Ne3351854

01.03.2023
Ne3714923

29.03.2023
Ne3722197

29.03.2023
Ne3722198

29.03.2023
Ne3722199

27.06.2023
Ne3754867

27.06.2023
Ne3754868

22.09.2025
Ne4004732




Ne DaTa MNpenmeT xanobel [faTa PesynbTaTt HaTta un
nocTyneHmns pPacCMOTPEHMA pacCMOTpeHUs HOoMep
»Kanobbl N3MeHeHMns
3anucn
HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHoaTeNbCTBa
CBefeHus o NOCTYMMBLUNX N HOPMaTMBHO- AncumnamHapHbIM
npaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
*anobax Poccuinckon MPUHATO peLleHne
1 21.07.2020 depnepauun B 15.09.2020 0 NpUYMeHeHU: 17.09.2020
Ne3364691
obnactu Mepbl
OLIEHOYHOW AUCUMNANHAPHOro
[esiTeNbHOCTY Npu BO3JeNCTBUSA
oCyLLLeCcTBIEHN
OLLeHOYHOM
nesTeNbHOCTH
Ne Mepa OcHoBaHve [aTa ncnonHeHus OaTa n nepuog DaTa NHdopmauma [OaTta un
OUCLUMMAIMHAPHOrO NMPUHATUS  MPUHATUSA  ONs NPUOCTaHOB/IEHNS BOCCTAHOBJIEHNS O Homep
BO34eNCTBUSA peweHns npegnucaHus (He npasa npaBsa npekpaweHnmn n3MeHeHus
6onee 30 gHel), OCYLLECTB/IEHUS  OCYLWECTBAEHUA /O CHATUM/  3anucu
wTpada n OLEeHOYHON OoLeHOYHON 06
MpumeHeHne npenynpexaeHns LesTesIbHOCTU 0esTeNbHOCTU  OTKJIOHEHUN
ANCUNNINHAPHbIX nm
B3bICKaHWIA NpUOCTaHOBEHUS
nesTeNbHOCTH
3kcnepTa POO
Home
1 MNpepynpexnaeHve 15.09.2020 I'IpOT:KOﬂa: 15.09.2021 08.10.202:
Ne3367593

140




