

Михеев Родион Игоревич

Дата и место рождения - 14.04.1979, гор. Нижнекамск Республики Татарстан

Членский билет	Номер 01П-05315
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 001110 Дата регистрации в реестре: 03.10.2007
Региональное РО	Региональное сообщество по Республике Татарстан
Контакты	Почтовый адрес: 423571 Республика Татарстан, Нижнекамский район г. Нижнекамск ул. Сююмбике д. 63 оф.231 Контактный телефон: (917) 905-51-55
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "АДЛ Оценка" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: оценщикПодробнее Количество оценщиков: 1 Контакты организации: Телефон организации: (987) 214-40-40 Телефон организации: (917) 905-51-55 Адрес организации: Фактический: 423571 Республика Татарстан, Нижнекамский район г. Нижнекамск ул. Сююмбике д. 63 оф.231 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1151651000511 Дата государственной регистрации: 20.02.2015 Частнопрактикующий оценщик зарегистрирован: МИФНС № 11 по Республике Татарстан с 20.07.2020 Контакты оценщика: Телефон мобильный: (917) 272-44-08 E-mail: irodion-m@mail.ru
Стаж	Общий 23 Оценочный 22

Страхование деятельности

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 4970R/776/50012/25

Дата заключения договора страхования: 24.11.2025 Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 30.11.2025

Дата окончания действия договора страхования: 29.11.2026

Сумма (руб): 5000000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99

Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru

Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001110

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99

Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru

Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001110

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru

Телефон организации: (495) 959-45-18

E-mail организации: ingos@ingos.ru

Факс организации: (495) 959-44-05

Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 040567-1

Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 04.07.2024

Действителен до: 04.07.2027

Квалификационный аттестат

	<p>Класс образования: высшее Учебное заведение: Институт экономики, управления и права Документ: Диплом Дата: 23.06.2001 Номер: ДВС 1605251Подробнее Квалификация: экономист Специальность: финансы и кредит Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Институт экономики, управления и права Документ: Диплом Дата: 04.04.2003 Номер: ПП 522909 Квалификация: Оценщик Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса) Класс образования: повышение квалификации в области оценки Учебное заведение: Институт экономики, управления и права Документ: Свидетельство Дата: 10.10.2005 Номер: 80/2005 Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность"</p>
Образование	
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	165113603850

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер записи
1	Плановая	05.09.2016	05.10.2016	Протокол Совета РОО №03 от 11.12.2015г.	Пройдена	18.04.2017 №1815357
2	Плановая	12.09.2022	30.09.2022	Протокол Совета РОО №78 от 12.10.2021 г.	Пройдена	14.11.2022 №3292588
3	Плановая	18.02.2020	19.02.2020	Протокол Совета РОО №60 от 05.10.2018 г.	Пройдена	19.02.2020 №3297187
4	Внеплановая	21.07.2020	29.07.2020	жалоба № 1281/420	Нарушения выявлены	31.07.2020 №3351851
5	Внеплановая	21.07.2020	29.07.2020	жалоба № 1282/420	Нарушения выявлены	31.07.2020 №3351854
6	Внеплановая	13.03.2023	01.03.2023	жалоба № 190/423 от 13.02.2023 г.	Нарушений не выявлено	01.03.2023 №3714923
7	Внеплановая	07.03.2023	28.03.2023	жалоба № 265/423 от 06.03.2023 г.	Нарушений не выявлено	29.03.2023 №3722197
8	Внеплановая	07.03.2023	28.03.2023	жалоба № 266/423 от 06.03.2023 г.	Нарушений не выявлено	29.03.2023 №3722198
9	Внеплановая	07.03.2023	28.03.2023	жалоба № 267/423 от 06.03.2023 г.	Нарушений не выявлено	29.03.2023 №3722199
10	Внеплановая	19.06.2023	23.06.2023	жалоба № 691/423 от 19.06.2023 г.	Нарушения выявлены	27.06.2023 №3754867
11	Внеплановая	19.06.2023	23.06.2023	жалоба № 692/423 от 19.06.2023 г.	Нарушений не выявлено	27.06.2023 №3754868
12	Плановая	22.09.2025	22.09.2025	Протокол Совета РОО №29 от 16.10.2024 года	Пройдена	22.09.2025 №4004732

Сведения о проведенных проверках

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения жалобы	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи		
					Сведения о поступивших жалобах		
1	21.07.2020	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	15.09.2020	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	17.09.2020 №3364691		
Применение дисциплинарных взысканий							
№	Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения предписания (не более 30 дней), для штрафа и предупреждения	Дата и период приостановления права осуществления или деятельности	Информация о прекращении / о снятии / об отклонении	Дата и номер изменения записи
1	Предупреждение	15.09.2020	протокола: 15.09.2021	15.09.2021	15.09.2021	08.10.2021	№3367593